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Zabrze, dnia 20.07.2020r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.0.
UL ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat 32 271-61-02
Dziat Administracii, Zamoéwien i Logistyki tel. 32 277-61-24.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA DO ZAMOWIENIA ZNAK 6/Z0/ZPU/20

NA ,,DOSTAWY PALIWA GAZOWEGO W POSTACI GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO DO

OBIEKTOW SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP.Z 0.0.”

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?
Odpowiedz 1

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby termin pfatnosci faktury wynosit 21 dni od daty prawidiowo
wystawionej faktury?

Odpowiedz 2

Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin platnosci faktury wynosit 21 dni od daty prawidiowo
wystawionej faktury

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy posiada tytut prawny do lokali objetych postepowaniem?
Odpowiedz 3
Tak, Zamawiajgcy posiada tytut prawny do lokali objetych postepowaniem

Pytanie 4

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku akcyzowego
zgodnie z obowigzujgcymi przepisami?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy informuije, iz jest podmiotem leczniczym, ktérego dotyczy zwolnienie z art. 31b ustawy
o podatku akcyzowym.

Pytanie 5

Wykonawca prosi o doprecyzowanie do jakiej grupy taryfowej OSD , czy do W-5.1, czy do W-5.2
jest zakwalifikowany punkt poboru paliwa gazowego przy ul. Ks. Janika 18

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy informuje, iz punkt poboru paliwa gazowego przy ul. Janika 18 zakwalifikowany jest do
grupy taryfowej 5.1

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych w grupie taryfowej W-5 na
podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane paliwo
gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktorej kwota zostanie pomniejszona o kwote
wynikajgca w faktur wstepnych?

Odpowiedz 6

Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode zaktadajac, ze okres rozliczeniowy bedzie nie diuzszy niz dwa
miesigce.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgode ma podanie ceny jednostkowej za paliwo gazowe w zi za kWh do
pieciu miejsc po przecinku?

Wykonawca wyjasnia, ze powyzszy zapis zgodny jest z obowigzujacy taryfg Operatora Systemu
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Dystrybucyjnego gdzie stawki podane sg w gr za kWh co w przeliczeniu na zt za kWh daje piec
miejsc po przecinku. Taki zapis bedzie korzystniejszy dla Zamawiajgcego, poniewaz ceny paliwa
gazowego na Gietdzie Towarowej Energii podawane sg w 2zt za MWh co w przeliczeniu na KWh daje
cene z dokladnoscig do pieciu migjsc po przecinku.

Odpowiedz 7

Tak Zamawiajacy wyraza zgode ma podanie ceny jednastkowej za paliwo gazowe w zt za kWh do
pieciu migjsc po przecinku

Pytanie 8

Wykonawca prosi 0 zmiang terminu rozpoczecia dostaw na 01.09.2020r.

Odpowiedz 8

Zamawiajacy informuje, 2 z uwagi na charakter dzialalnosci Zamawiajgcego konieczne jest
zapewnienie ciaglosct dostawy paliwa gazowego. Obecna umowa konezy sig 31.08.2020 o godz.
6.00

Pytanie 9

Wykonawca prosi o podanie nr punkiu poboru paliwa gazowego (punktu wyjscia) wskazanego na
fakturze dia wszystkich punktéw cbjetych postgpowaniem.

Odpowiedz 8

PPG dla Zamkowej 4: PLO030069679

Janika 18: PLO030002514

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy ma wiedze, na jaki okres (do kiedy) zostala zgloszona Operatorowi Systemu
Dystrybucii przez obecnego sprzedawce (dia punktéw poboru Zamawiajacego) usiuga dystrybucii?
Odpowiedz 10

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie 11

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowigzujacych umow?

Odpowiedz 11

Zamawiajgcy informuje, iz w obecnie ohowigzujacej umowie okres wypowiedzenia wynosi 30 dni.

Pytanie 12

Wykonawca prosi o informacjg na jaki okres jest zawarta obecnie umowa dostarczania paliwa
gazowego?

Qdpowiedz 12

Zamawiajacy informuje, iz obecna umowa zawarta jest na 12 miesigcy od 31.08.2019r godz. 6:00
do 31.08.2020r do godz. 6:00.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Istotne postanowienia umowy zostaly wprowadzone do tresci
umowy w formie literalnej czy moga zosta¢ wprowadzone w formie zachowujgcej to samo
znaczenie?

Odpowiedz 13

Zamawiajgcy wymaga, aby lstotne postanowienia umowy zostaly wprowadzone do tresci umowy
w formie literalngj.

Pytanie 14

Wykonawca zwraca sig z prosba o wykresienie Rozdz, IV IPU § 5 ust.7 lit ¢ Formularza Oferty
Odpowiedz 14

Zamawiajgcy wykresla z formularza ofertowego Rozdz. IV IPU § S ust.7 fitc

Pytanie 15

Wykonawca zwraca sie z prosba o wykreslenie Rozdz. IV IPU § 5 ust.9 lit b Formularza Oferty
Odpowiedz 15

Zamawiajgcy wykresla z formularza ofertowego Rozdz. IV IPU § 5 ust.9lit b

Pytanie 16

Wykonawca zwraca sie z progba o wykreslenie Rozdz. IV IPU § 5 ust.9 lit ¢ Formularza Oferty
QOdpowiedz 16

Zamawiajacy wykresia z formularza ofertowege Rozdz. IV IPU § 5 ust8litc

Pytanie 17
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby za dzien zaplaty uznac dzie wplywu srodkow na rachunek
bankowy Wykonawcy?



Informujemy, iz zgodnie z obecnie obowigzujgcymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz art.
454 §1 kodeksu Cywilnego za dzien zapfaty uznaje sie dzien, w ktérym srodki pieniezne wplyna
na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest zaptata.

Odpowiedz 17

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody aby za dzien zaptaty uznac dzien wplywu $rodkéw na rachunek
bankowy Wykonawcy.

Pytanie 18
Wykonawca prosi o usniecie Rozdz. IV IPU § 6 Formularza Oferty
Odpowiedz 18
Zamawiajacy wykresla z formularza ofertowego Rozdz. IV IPU § 6

Pytanie 19

Wykonawca prosi o zmiane szacowanego wolumenu w kWh w tabeli Formularza ofertowego na
395560 kWh, aby wolumen byt zgodny z podanym w tabeli asortymentowo-cenowej Zatgcznika nr 1
Odpowiedz 19

Zamawiajgcy zmienia szacowang ilos¢ w tabeli Formularza Ofertowego- Zatgcznik nr 1 z 393 240
kWh na 395 560 kWh.

Pytanie 20

Dotyczy Rozdz. IV IPU § 5 ust. 10 lit a Formularza Oferty

Wykonawca posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatnikow
sporzadzonych przez Ministerstwo Finanséw. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi
Wykonawca posiada rowniez tzw. rachunki wirtualne, ktére stuzg wylgcznie do identyfikacji podmiotu
wplacajgcego, a ktore zgodnie z zobowigzujacymi przepisami nie podlegajg obowigzkowemu
zgtoszeniu do Urzedu Skarbowego i nie sg zamieszczane w wykazie podatnikow VAT. Powyzsze
rachunki sg subkontami do bankowych rachunkéw rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w
wykazie.

W zwigzku z powyzszym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym,
stuzacym identyfikacji wplacajgcego i nie bedzie zamieszczony w wykazie podatnikow
sporzgdzonym przez Ministra Finanséw. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finanséw z dnia
16.09.219r. wynika, iz obecnie trwajg prace nad udostepnieniem podatnikom narzedzi
umozliwiajgcych weryfikacje czy rachunek wirtualny jest zwigzany z rachunkiem ktéry znajduje sie w
wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuije, iz wplata na rachunek nie bedzie skutkowaé negatywnymi
konsekwencjami.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o wykreslenie zapisu.

W przypadku braku zgody na powyzsze Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze zamawiajgcy
zaakceptuje tre$¢ komunikatu pojawiajgcego sie na stronie Ministerstwa Finansow podczas
weryfikacji numeru rachunku: "Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i
pasuje do jednego z rachunkéw wyswietlonych na wykazie” i tym samym uzna, ze Wykonawca
spetnia warunki w powyzszym pkt.

Odpowiedz 20

Zamawiajacy wykresla zapis Rozdz. IV IPU § 5 ust. 10 Formularza Ofertowego.

Pytanie 21

Dotyczy Rozdz. IVIPU § 8 ust. 2 lit e Formularza Oferty

Wykonawca prosi o dodanie zapisu: ,Zmiana liczby PPG bedzie wynosita +/- 10% wolumenu
podstawowego zamoéwienia”

Odpowiedz 21

Zamawiajgcy informuje, iz dodaje zapis ,Zmiana liczby PPG bedzie wynosita +/- 10% wolumenu
podstawowego zamoéwienia” do Rozdz. IV IPU § 8 ust. 2 lite

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnos$ciowych, ktore
uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach wskazanych w zapytaniu?
Odpowiedz 22

Nie, Zamawiajgcy nie posiada zawartych umow/aneksow w ramach akcji  promocyjnych
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
wskazanych w zapytaniu
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